

Ostrowiec Świętokrzyski dnia 03.08.2018 r.

Sprawa ZP/19/2018

Wszyscy wykonawcy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania, dotyczące prowadzonego przetargu nieograniczonego na „zakup i dostawę leków” ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 2018/S-128-291087 z dnia 06.07.2018 r. informujemy;

Pytanie 1 dot. rozdziału II, pkt 4 SIWZ: W związku z tym, że przedmiotem zamówienia w pakiecie 7 są wyroby medyczne uprzejmie prosimy o zmodyfikowanie zapisu paragrafu II, punktu 4 SIWZ na następujące:

„4. świadectwa rejestracji leku lub wyrobu medycznego. Zamawiający dopuszcza złożenie oświadczenia, że Oferent posiada ważne Świadectwa Rejestracji oferowanych leków lub wyrobów medycznych i zobowiązuje się do natychmiastowego dostarczenia w/w świadectw na każde wezwanie Zamawiającego”

Odpowiedź: wyrażamy zgodę dla pakietu nr 7

Pytanie 2 dot. rozdziału XIII

Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu, aby zafakturowany asortyment był oznaczony nr pozycji z pakietu do Umowy ponieważ Wykonawca nie dysponuje systemem informatycznym umożliwiającym przygotowywanie faktur uwzględniającym w/w oznaczenie.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 3 dot. rozdziału XIII „Kryteria oceny ofert” pkt 2 „Dostawa na ratunek życia (nie później niż 6 godzin od złożenia zamówienia bez względu na porę dnia czy święta)” w zakresie pakietu nr 7

Uprzejmie prosimy o zmianę kryterium w pkt 2 „Dostawa na ratunek życia nie później niż 6 godzin od złożenia zamówienia bez względu na porę dnia, czy święta” na termin dostawy (proponujemy 2 dni robocze) w zakresie pakietu nr 7. Prośbę motywujemy tym, iż w w/w pakiecie występują materiały viskoelastyczne, które są wyrobami medycznymi stosowanymi w planowanych zabiegach okulistycznych a nie lekami, które muszą być dostarczane na ratunek życia.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę dla pakietu nr 7

Pytanie 4, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §2 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Realizacja zakupów każdorazowo odbywać się będzie na podstawie zamówienia składanego przez Kierownika Apteki Zamawiającego za pośrednictwem faxu w terminie do 2 dni roboczych od chwili otrzymania faxu przez Dostawcę.”

Uzasadnienie:

Zgodnie z powszechnie akceptowalną teorią doręczenia oświadczeń woli, chwilą od której powinien liczyć się czas realizacji dostawy jest chwila otrzymania faxu przez Dostawcę, a nie np. jego nadania.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 5, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §2 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „4. Jeżeli zachodzi pilna potrzeba dostawy danego leku lub leku na ratunek życia to Dostawca zobowiązany jest do dostarczenia go w ciągu 24 godzin roboczych od złożenia zamówienia. Telefon, e-mail na który należy dzwonić w celu złożenia zamówienia na leki ratujące życie”

Uzasadnienie:

Wykonawca pracuje od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, zasadnym jest, aby terminy wskazane w umowie były ustalone w dniach lub godzinach roboczych. Takie rozwiązanie stawia Sprzedawcę w tej samej sytuacji, niezależnie od dnia i godziny otrzymania zamówienia. Wykonawca prosi, aby czas na realizację dostawy wynosił co najmniej 24 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 6, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §2 ust. 5 projektu umowy w następującym brzmieniu: „5. Ilość zamawianych leków będzie wynikała z bieżących i uzasadnionych potrzeb co jest równoznaczne z możliwością niezrealizowania przedmiotu umowy w ilościach i zakresie określonym w ofercie, jednakże w każdym przypadku Zamawiający jest zobowiązany zrealizować umowę w minimum 80% jej całkowitej wartości, a Wykonawcy przysługuje roszczenie o jej realizację w takim zakresie.”

Uzasadnienie:

Zamawiający powinien wskazać pewną minimalną wartość umowy, którą jest gotowy zrealizować w każdym wypadku, w przeciwnym razie opłacalność całego przedsięwzięcia staje pod znakiem zapytania, gdyż Wykonawca

nie może właściwie oszacować ryzyka

i skalkulować oferty. Poziom 80% wartości całkowitej umowy umożliwia ocenę przedsięwzięcia i przedstawienie oferty korzystnej dla obu stron. Wykonawca powinien również mieć jasno zagwarantowane roszczenie o realizację umowy przez Zamawiającego we wskazanym zakresie, w przeciwnym wypadku zadeklarowanie poziomu zamówień na poziomie 80% mogłoby być trudne do wyegzekwowania przez Wykonawcę.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 7, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §2 ust. 6 projektu umowy w następującym brzmieniu: „6. Zamawiający zastrzega sobie możliwość nabycia tańszego biorównoważnego odpowiednika leku u Dostawcy, z którym zawarł umowę na dostawę leków, wyłącznie za jego zgodą.”

Uzasadnienie:

Umowa konkretnie określa wyroby, które powinien dostarczyć Dostawca. Wszelkie zmiany w tym zakresie, muszą zostać przez niego zaakceptowane.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 8, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o dodanie do §5 ust. 2.5 projektu umowy w następującym brzmieniu: „2.5. Wszelkie zmiany, o których mowa w niniejszym paragrafie wymagają zgody obu Stron, z uwzględnieniem treści §13 umowy.”

Uzasadnienie:

Warunki dokonania zmian, w szczególności w odniesieniu do ust. 1.4 omawianego paragrafu, nie są dookreślone (patrz ust. 2.3 lub 2.4). Wobec tego należy uwypuklić, że wszelkie zmiany muszą być efektem wzajemnego porozumienia Stron.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 9, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o dodanie do §5 ust. 4 projektu umowy kolejnego zdania w następującym brzmieniu:

„Jednak zmiany obowiązujących stawek podatku VAT wchodzi w życie automatycznie z dniem wejścia w życie stosownych przepisów, bez konieczności zawierania aneksu do umowy.”

Uzasadnienie:

Zmiana stawki VAT jest okolicznością całkowicie niezależną od woli stron, podatek od towarów i usług powinien też mieć charakter neutralny dla podmiotów będących jego płatnikami. Ponadto, z uwagi na to, że zgodnie z art. 32 ustawy PZP tylko wartość netto stanowi wartość zobowiązania, zasadnym jest przyjęcie, że

w przypadku zmiany stawki VAT nowa stawka będzie stosowana automatycznie. Proszę też mieć na względzie, że Wykonawca nie może wystawić faktury z nieobowiązującą stawką.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 10, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie §7 ust. 1 - 3 projektu umowy w następującym brzmieniu:” 1. W razie dostarczenia towaru wadliwego, zniszczonego lub uszkodzonego Dostawca zobowiązany jest do jego bezzwłocznej wymiany na własny koszt, chyba że wada, zniszczenie lub uszkodzenie wynika z winy Zamawiającego.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 11. Reklamacje telefoniczne potwierdzane pisemnie Dostawca rozpatrzy w terminie nie dłuższym niż:

- a. 3 dni roboczych od daty zgłoszenia – w przypadku reklamacji ilościowych lub niezgodności towaru z zamówieniem,

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

- b. 14 dni roboczych od daty dostarczenia mu na koszt Zamawiającego reklamowanych towarów – w przypadku reklamacji jakościowej,

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 12. W przypadku nie dokonania wymiany towaru zasadnie reklamowanego, a także w przypadku niezrealizowania zamówienia z własnej winy Dostawcy w wyznaczonym terminie, Zamawiający ma prawo dokonać zakupu artykułu u innego dostawcy a Dostawca z którym Zamawiający podpisał umowę zobowiązany jest pokryć różnicę kosztów zakupu wynikającą z nabycia tego artykułu u innego dostawcy.”

Uzasadnienie:

- Wykonawca nie może odnieść się do reklamacji jakościowej bez naocznego zbadania reklamowanych wyrobów, zasadnym jest więc, aby termin na jej rozpatrzenie biegł od dnia dostarczenia mu reklamowanej partii towarów. Ponadto Wykonawca uważa, że doręczenie mu reklamowanych wyrobów powinno być obowiązkiem Zamawiającego.

- Postanowienia umowy muszą uwzględniać, że nie każda reklamacja okaże się zasadna.

- Niedostarczenie towarów w terminie może być skutkiem działania siły wyższej, osób trzecich lub nawet Zamawiającego, Wykonawca nie powinien ponosić negatywnych konsekwencji zdarzeń, na które nie ma wpływu. Zakup zastępczy powinien więc być dopuszczalny tylko wówczas, gdy nieterminowa dostawa wynika z wyłącznej winy Wykonawcy.

Odpowiedź: wyrażamy zgodę

Pytanie 13, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o przyjęcie § 10 ust. 1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „1. Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących przypadkach i wysokościach;

1) Zamawiający zapłaci kary umowne **Dostawcy**:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego - w wysokości 10% **wartości netto niezrealizowanej części umowy**,

2) **Dostawca** zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie **Dostawcy** - w wysokości 10% **wartości netto niezrealizowanej części umowy**,

b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową - w wysokości **200,00 zł** licząc za każde rozpoczęte 24 godziny **robocze** zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 5.000,00 zł.**”

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Uzasadnienie:

- Kara umowna powinna być naliczana od wartości netto przedmiotu umowy, gdyż tylko ta wartość ma dla Wykonawcy ekonomiczne znaczenie (co wynika z art. 32 ustawy PZP). Podatek VAT wchodzący w skład kwoty brutto jest daniną publiczną, której Wykonawca jest tylko płatnikiem;

- Prosimy o obniżenie kary umownej za zwłokę do kwoty 200,00 zł dziennie. Kara w wysokości 1.000,00 zł dziennie jest w ocenie Dostawcy zbyt wygórowana w porównaniu do ewentualnej szkody, jaką może ponieść Zamawiający;

- Brak górnego limitu naliczania kar umownych powoduje, że mogą one urosnąć do rozmiarów nieproporcjonalnie przewyższających wartość poniesionej przez Zamawiającego szkody. W takim zaś wypadku kara umowna nie będzie już pełniła funkcji odszkodowania, ale służyć będzie wzbogaceniu się Zamawiającego kosztem Dostawcy. Celem uniknięcia powyższego zasadne jest wprowadzenie górnego limitu naliczania kar umownych. W razie uzasadnionej potrzeby, Zamawiający i tak może dochodzić odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych;

- Umowa powinna posługiwać się identyczną terminologią, stąd zasadne jest użycie pojęcia „Dostawca”;

- Co do pojęcia „godzin roboczych” uprzejmie dosyłam do uzasadnienia zmian §2 ust. 4 umowy;

- Kara naliczana w przypadku odstąpienia od umowy powinna być obliczana w oparciu o wartość jeszcze niezamówionego asortymentu, w przeciwnym wypadku zawsze miałyby tę samą wartość, nawet jeżeli umowa zostanie zrealizowana w 99%, a nawet mogłaby przekroczyć wartość towarów niezakupionych, co byłoby niesprawiedliwe.

Pytanie 14, dot. projektu umowy w zakresie pakietu nr 7

Zwracam się z prośbą o wykreślenie § 10 ust. 4 projektu umowy.

Uzasadnienie:

Odstąpienie od umowy oznacza poważne konsekwencje dla obu stron, umowę uważa się bowiem za niebyłą od samego początku, a strony zobowiązane są zwrócić sobie to, co wzajemnie świadczyły. Z uwagi na to, żadne postanowienia umowy – po odstąpieniu od niej – nie wiążą stron.

Odpowiedź: nie wyrażamy zgody

Pytanie 15 w zakresie pakietu nr 10: Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w pozycjach nr 1, 2, 3 – „preparaty do dializ”, będzie wymagał worków dwukomorowych o pojemności 5 litrow z podziałem na małą komorę 250 ml i dużą komorę 4750 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy pod warunkiem, że proponowane produkty są kompatybilne z systeme PRISMAFLEX i pozostałe parametry są zgodne z siwz

Pytanie 16 w zakresie pakietu nr 9: Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji nr 2 – „terapia cytrynianowa”, pozwoli na zaoferowanie płynu dializacyjnego bezwapniowego stosowanego wraz z płynem substytucyjnym z zawartością cytrynianów o parametrach: Na 140mmol/l, K 4 mmol/l, Mg 0,75 mmol/l, Cl 122 mmol/l, HPO₄ 1 mmol/l, HCO₃ 22 mmol/l i zarejestrowanym jako lek?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 17: Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 w pozycji nr 3 – „terapia cytrynianowa”, pozwoli na zaoferowanie płynu substytucyjnego o parametrach: Sód 140 mmol/l, Wapń 1,25 mmol/l, Wodorowęglan 30 mmol/l, Fosforany 1,2 mmol/l, Magnez 0,6 mmol/l, Chlorki 115,9 mmol/l i zarejestrowanym jako lek?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 18: Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 3 pozycja 1 i 2 aby ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź: wymagamy

Pytanie 19: Czy Zamawiający wymaga aby cefazolin pakiet 2 pozycja 1 zgodnie z ChPL produktu leczniczego posiadał rejestrację do przechowywania w temperaturze także powyżej 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy

Pytanie 20: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §5 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy)?

Odpowiedź: nie

Pytanie 21: Do §5 ust.2 pkt 2.2 projektu umowy. Czy Zamawiający zrezygnuje z obowiązku przesłania darmowych próbek odpowiednika z uwagi na fakt, że zostanie podana mu nazwa handlowa odpowiednika?

Odpowiedź: tak

Pytanie 22: Do §7 ust.3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: nie

Pytanie 23: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie §9 ust.3 projektu umowy stanowiącego, że „Strony zgodnie wyłączają w ramach przedmiotowego stosunku umownego stosowanie ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych. Wykonawcy nie służą zatem przewidziane w ramach powołanej ustawy odsetki za opóźnienie w wysokości wyższej niż odsetki ustawowe, jak również opłaty rekompensujące i inne w niej przewidziane.” z uwagi na ich sprzeczność z obowiązującym prawem w związku z art. 83 i art. 87 Konstytucji RP, a także nieważność zapisu w świetle bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa tj., art. 58 § 1 i 3 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (dalej: k.c.) oraz art. 353¹ k.c. a także przepisów wskazanych w art. 13 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (dalej: UoTZ)?

Zgodnie z art. 83 Konstytucji RP „Każdy ma obowiązek przestrzegania prawa”. Adresatem tego przepisu jest każdy podmiot, tzn. każda osoba fizyczna, osoba prawna oraz podmioty nie posiadające osobowości prawnej. Zgodnie zaś z art. 87 „źródłami **powszechnie obowiązującego** prawa Rzeczypospolitej Polskiej są: Konstytucja, ustawy, ratyfikowane umowy międzynarodowe oraz rozporządzenia.” Dotyczy to również Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej. Art. 83 Konstytucji RP nakłada na każdego generalny obowiązek przestrzegania prawa Rzeczypospolitej Polskiej, natomiast sankcja za naruszenie tego obowiązku precyzowana jest w przepisach ustawowych. Ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych jako ustawa ma charakter powszechnie obowiązujący, a ponadto jej zapisy mają w przeważającej mierze charakter **bezwzględnie obowiązujący**, a zatem nie mogą być wyłączone na podstawie czynności prawnej. Stąd zapis z §9 ust.3 projektu umowy będzie nieważny jako sprzeczny z art. 353¹ k.c. w zw. z art. 58 § 1 i 3 k.c. w zw. z art. 14 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. Zwrócić wypada również uwagę na art. 13 UoTZ wskazujący wprost na nieważność postanowień umownych wyłączających uprawnienia wierzycieli wynikające z tej ustawy.

Odpowiedź: nie

Pytanie 24: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §10 ust.1 pkt 2) ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: nie

Pytanie 25: Do §10 ust.1 pkt 2) ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 50,00 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź: nie

Pytanie 26: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 1 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: nie

Pytanie 27: Wnosimy o wykreślenie zapisu w § 9 ust. 3.

Odpowiedź: nie

Pytanie 28: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1 pkt. 2):

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 1 ust. 4;
- b) za zwłokę w dostawie towaru zgodnego z umową – w wysokości **500,00 zł**, licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w dostawie towaru.**

Odpowiedź: nie

Pytanie 29: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ceftazydym 2g w opakowaniu butelka pakowany po 10 sztuk?

Odpowiedź: dopuszczam pod warunkiem, że proponowany produkt nie jest światłoczuły i nie wymaga przechowywania w oryginalnym opakowaniu.

Pytanie 30: Czy Zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Ceftazydym 1g w opakowaniu po 10 fiolek?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 31: Czy Zamawiający w Pakiecie 6 pozycja 44 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Propofol 1% 20ml w opakowaniu 5 ampułek?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 32: Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 68,0g, glukozę 200,0g, emulsję tłuszczową 80,0g, azot 10,8g i energię niebiałkową 1600 kcal objętość 2053ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 33: Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 45,0g, glukozę 130,0g, emulsję tłuszczową 68,0g, azot 7,2g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1920ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 34: Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven do żywienia pozajelitowego do podawania centralnie, zawierającego aminokwasy 51,0g, glukozę 150,0g, emulsję tłuszczową 60,0g, azot 8,1g i energię niebiałkową 1200 kcal objętość 1540ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 35: Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego Kabiven Peripheral do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierającego aminokwasy 34,0g, glukozę 97,0g, emulsję tłuszczową 51,0g, azot 5,4g i energię niebiałkową 900 kcal objętość 1440ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 36: Czy Zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie worka 3 komorowego SMOFKabiven zawierającego 10% roztwór aminokwasów 25,0g z tauryną, 4g azotu, glukozę z elektrolitami i cynkiem oraz unikalną emulsją tłuszczową 19g (30% oleju sojowego, 30% MCT, 25% oleju z oliwek, 15% oleju rybiego) węglowodany 63g o energii pozabiałkowej 450 kcal, pojemności 493ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 37: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 8 pozycji 6, co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 38: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 8 pozycja 7 produktu leczniczego Addamel N - zestawu 9 pierwiastków śladowych zawierający: Cynk 100 µmol, Miedź 20 µmol, Mangan 5 µmol, Chrom 0,2 µmol, Żelazo 20 µmol, Selen 0,4 µmol, Jod 1,0 µmol, Molibden 0,2 µmol, Fluor 50 µmol w ampułkach a'10ml?

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 39: Dotyczy § 2 ustęp 4 umowy . Wnosimy o zmodyfikowanie i wyrażenie zgody na wydłużenie terminu dostaw „CITO” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy. W przypadku późnego złożenia zamówienia, Zamawiający daje Wykonawcy zaledwie kilkugodzinny termin na dostarczenie zamówienia.. Utrzymanie w mocy takiego zapisu wskazuje, że Zamawiający skierował publiczne ogłoszenie o zamówieniu tylko do podmiotów mających siedzibę najbliżej siedziby Zamawiającego. Takie działanie może być uznane za sprzeczne z ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem prawa i z zasadami współzycia społecznego.

Odpowiedź: zgodnie z siwz

Pytanie 40: Dotyczy § 10 ustęp 1 punkt 1 a) oraz § 10 ustęp 1 punkt 2 a) umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: nie

Pytanie 41: Dotyczy § 10 ustęp 1 punkt 2 b) umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej na czas 10% wartości niedostarczonego zamówienia? Naliczanie kar w wysokości 1 000,00 zł licząc za każde rozpoczęte 24 godziny zwłoki ponad termin określony w umowie jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: nie

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
DYREKTOR NACZELNY

Rafał Lipiec